
 
УКРАЇНА 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ГОЛОПРИСТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

НОВОФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАЛІЗНОПОРТІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ  
 

02.01.2018                                  с. Залізний Порт                              № 2 

 

Про участь у районному заочному  

конкурсі учнівської молоді  

«Космічні фантазії» 

 

Відповідно до наказу відділу освіти, молоді та спорту районної державної 

адміністрації від 22.11.2017 року № 397 «Про проведення заочного 

районного конкурсу учнівської молоді «Космічні фантазії», з метою 

поглиблення знань та розширюванні кругозору дітей та підлітків  в галузі 

авіації, космонавтики,  зацікавленості у  дослідженні Космосу, виявленню та 

підтримки обдарованих учнів 

 

НАКАЗУЮ : 

  

1. Керівнику  гуртка  «Технічне моделювання»  Смірновій О.О.: 

1.1. Залучити гуртківців до участі у вищезазначеному конкурсі  до 09.01.2018 

року 

2. Кращі 3 роботи із різних технік виконання  надати для участі у районному 

заочному  конкурсі робіт «Космічні фантазії» - до 10.01.2018 року. 

3. Контроль  за виконання даного наказу  покласти на заступника директора з 

      виховної роботи Середу Н.М. 

 

 

Директор Залізнопортівської ЗОШ                                    І.О.Мельничук 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

____________ 

____________ 

____________ 
 


